
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 Općinsko vijeće 

 
KLASA:400-06/22-01/3 
URBROJ:2198-29-01-22 
Lišane Ostrovičke,  21. prosinca 2022. godine 
 
 Na temelju članka 34. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj144/21) i članka 31. Statuta Općine 
Lišane Ostrovičke («Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» broj 3/21), Općinsko vijeće na svojoj 
12. sjednici održanoj  21 .  prosinca  2022. godine, donosi  
 

PLAN 
razvojnih programa za 2023. godinu s projekcijom za 2024. i 2025. godinu 

 
Članak 1. 

       Plan razvojnih programa ( u daljnjem tekstu: Plan) sadrži rashode za nefinancijsku imovinu za 2023. 
godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu. 
Sastavni dio Plana je tablica koja sadrži ciljeve i prioritete Općine koji su povezani s programskom i 
organizacijskom klasifikacijom proračuna. 
 

Članak 2. 
       Planirano razdoblje  izgradnje i dovršenja objekata prema planu za 2023. godinu je 31.12.2023. 
godine.. 
       
TABLICA:  
Provedbeni program Općine Lišane Ostrovičke 2021-2025 
Cilj: održiva mobilnost 
Mjera 1: Unapređenje putničkog prometa i održavanje javnih prometnica 
 
 

Program u 
Prorač. 

Način ostvarenja 
cilja 

Aktivnost 
projekt u 
proračunu 

Pokazatelji rezultata Vrijednost 
2023 

Vrijednost 
2024 

Vrijednost 
2025 

P 1012 
 

Strukturni 
fondovi 

K100056 do 
K100065 
Asfaltiranje 
cesta i 
nogostupa 

broj kilometara 
ceste, postavljanje 
u funkciju, 
postotak 
završetka 
postavljanja 
signalizacije  

200.205 179.573,95 179.573,95 

 
 
 
 



Provedbeni program Općine Lišane Ostrovičke 2021-2025 
Cilj. Konkurentno i inovativno gospodarstvo 
Mjera 2: Izgrdnja i uređenje društveno značajnih objekata 
 

Program u 
Prorač. 

Način 
ostvarenja cilja 

Aktivnost 
projekt u 
proračunu 

Pokazatelji rezultata Vrijednost 
2023 

Vrijednost 
2024 

Vrijednost 
2025 

P1004 Izgradnja 
društvenog 
doma sa 
sportskim 
sadržajima 
Lišane 

K100016 
Izgradnja 
društvenog 
doma 
 

Broj izgrađenih 
objekata 

670.600 3.981,68 3.981,68 

 
 

Članak 3. 
       Ovaj Plan stupa na snagu  osmog dana od dana objave  u „Službenom glasniku  Općine Lišane 
Ostrovičke“. 
 
 
         Predsjednik 
 
         Karlo Martin Kalcina, univ.bacc.oec. 


